



Bakırçay
TEKMER



Saygıdeğer Paydaşlarımız,

Sizleri İzmir Bakırçay Üniversitesi tarafından kurulan KOSGEB tarafından akredite edilen 13.12.2021 tarihi itibarıyla firma/girişimci kabul etmeye başlayan Kuzey İzmir Sağlık ve Yaşam Bilimleri Teknoloji Geliştirme Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Bakırçay TEKMER) 'e davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Bakırçay TEKMER olarak sağlık alanındaki teknolojilere erişim sağlayabilme, üniversite ve sanayi iş birliğinin gerçekleştirebilme, firmaların/girişimcilerin pazara kolaylıkla ulaşabilmesini sağlama, alanında uzman akademisyenleri, ekosisteminin önemli sivil toplum kuruluşlarını ve yatırımcılarını çatımız altında bir araya getirmekten kıvanç duyacağız.

Bakırçay TEKMER de yer alabilecek ön inkübasyon, inkübasyon ve inkübasyon sonrası firmalar/girişimciler ise şu alanlarda olacaktır:

- Tıbbi/Biyomedikal Malzeme ve Cihaz Tasarımı
- Biyoteknoloji ve Biyomalzemeler
- Nano Teknolojiler ve Malzemeler
- Biyomedikal Cihaz Tasarımı
- Medikal/Rehabilitasyon Teknolojileri
- Kişiselleştirilmiş/Akıllı İlaç ve Aşı Teknolojileri
- Genetik
- Nörobilim ve Bilişsel Sistemler
- Tanısal/Tıbbi/Biyolojik Elektronik Görüntüleme, Sinyal ve Görüntü İşleme Teknolojileri
- Sağlıkta Dijitalleşme ve Dijital Dönüşüm
 - Sağlık Verisi Modelleme ve Analitiği
 - Hastane Yönetim Bilgi Sistemleri ve Entegre Mobil Teknolojiler
 - Bilgisayar Destekli Tanı ve Tıbbi Karar Destek Sistemleri
 - Tıbbi Bilişim
- Sağlıkta Yapay Zekâ ve Robotik Sistemler ile Akıllı Sağlık Teknolojileri/Giyilebilir Teknolojiler
- Sağlıkta Oyun/Oyunlaştırma ve Sanal/Artırılmış Gerçeklik
- Sağlık Sistemlerine İlişkin Tedarik Zincirleri ve Optimizasyon/Simülasyon Modelleri
- Sağlık Odaklı Yenilenebilir Enerji Sistemleri

Bakırçay TEKMER, KOSGEB tarafından akredite bir teknoloji merkezidir. Bakırçay TEKMER ön inkübasyon, inkübasyon ve inkübasyon sonrası süreçlerde girişimci ve şirketlere alandaki yenilikleri keşfetmek için, multidisipliner bir bakış açısı ve alan sağlayacaktır. Bakırçay TEKMER, hem bu süreçteki girişim ve firmalar için bir ağ fırsatı sağlayacak hem de kamunun sağladığı teşvik ve muafiyetlerden de yararlanma olanağını sağlayacaktır. Ayrıca girişimciler Bakırçay TEKMER bünyesindeki laboratuvar hizmetinden de faydalanacaklardır.

Giriřimcilik ruhuna sahip, Bakırçay TEKMER alanlarına uygun bir fikri geliřtirmek isteyen ya da Bakırçay TEKMER alanlarına uygun bir Ar-Ge projesi olan herkesi Bakırçay TEKMER'e bekliyoruz. Kaydolmak için <http://bakircaytekmer.com/> sitesini ziyaret edebilir ve bařvuru formunu doldurabilirsiniz.

Birlikte olmaktan büyük memnuniyet duyacađız. Bakırçay TEKMER'de görüřmek dileđimizle.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Mustafa BERKTAř

Rektör

Adres: Gazi Mustafa Kemal, Kaynaklar Cd., 35665 Menemen/İzmir

Telefon No: (0232) 493 00 00

Fax No: 0 232 844 71 22

e-Posta : info@bakircaytekmer.com

İnternet Adresi: bakircaytekmer.com

Kep Adresi: bakircay.universitesi@hs01.kep.tr



Bakırçay
TEKMER

 **BAKIRÇAY**
ÜNİVERSİTESİ



bakircaytekmer.com ■ tekmer.bakircay.edu.tr

TEKMER

TEKMER (Teknoloji Geliştirme Merkezleri) bir veya birden çok ilişkili temada ve araştırma-geliştirme ve/veya ürün/süreç/hizmet yeniliği içeren teknoloji/yenilik odaklı iş fikri/proje sahibi girişimci veya işletmelere yönelik hizmetler sunan yapıdır.

Destek Kapsamı

İş Geliştirme Merkezi (İŞGEM) ve Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER); girişimcilere ve işletmelere ön inkübasyon, inkübasyon, inkübasyon sonrası süreçlerde; iş geliştirme, mali kaynaklara erişim, yönetim, danışmanlık,mentörlük, ofis ve ağlara katılım gibi hizmetlerin sağlandığı yapılardır.

Bu süreçler;

Ön inkübasyon, işletmesini kurmamış girişimcilere yönelik tek başına veya bir grup halinde eğitim, danışmanlık, mentörlük, proje fikri doğrulama ve iş geliştirme amacıyla verilen hizmetleri, İnkübasyon, girişimci veya işletmelerin geliştirilmesi ve proje/iş fikirlerinin ticarileşmesini sağlamak amacıyla sunulan eğitim, teknik danışmanlık, mentörlük, koçluk, ağlara erişim, yatırımcı bulma, işlik/çalışma alanı ve ortak kullanıma yönelik alan/makine/yazılım hizmetleri ile tanıtıma yönelik hizmetleri ve hızlandırıcı programını, İnkübasyon sonrası, inkübasyon sürecini tamamlamış/tamamlamak üzere olan işletmelere sunulan pazar stratejisi geliştirme, yönetim, büyüme stratejisi, fon bulma, ağlara erişim hizmetleri ile bu işletmeler tarafından ön inkübasyon/inkübasyon sürecindekilere sunulan tecrübe paylaşımı, mentörlük, koçluk, fon sağlama benzeri hizmetleri ve hızlandırıcı programlarını kapsar.



BAKIRÇAY TEKMER

İzmir Bakırçay Üniversitesi tarafından kurulan ve KOSGEB tarafından desteklenen Kuzey İzmir Sağlık ve Yaşam Bilimleri Teknoloji Geliştirme Merkezi Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Bakırçay TEKMER), teknolojiye dayalı sağlık girişimleri, ön inkübasyon, inkübasyon ve inkübasyon sonrası firmaları ve sağlık temalı Ar-Ge firmalarını çatısında birleştirecek ve alanında uzman isimlerden alınacak mentorlükler, eğitimler, devlet teşvikleri ve sağlanan altyapı desteği ile firmalar/girişimciler için gelişimin sağlanacağı bir yapı planlanmıştır.

Amaç

Bakırçay TEKMER'in amacı, başta bulunduğu bölge olan İzmir ilinin kuzey bölgesi olmak üzere, İzmir ili ile Ege bölgesindeki istihdamın artırılması ve ekonomik büyüme potansiyelinin daha etkin şekilde kullanılabilmesi için yaşam bilimlerine yönelik yenilikçi bir sağlık teknoloji kümelemesini içeren ekosistemin oluşturulmasıdır. Bu teknoloji merkezinin kuruluşunu sağlık ve yaşam bilimlerine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunacak olan girişimcilere sağlayacağı güçlü akademik destek ve araştırma fırsatları, altyapı ve üstyapı imkânları ile güçlü bir değer zinciri içerisinde yer alma imkânı verecektir. Böylece, girişimcilerin iş fikirlerini projeye, projelerini prototipe, prototiplerini de seri üretime geçirerek ulusal ve uluslararası pazarlarda faaliyet gösterebilmeleri için, İzmir ilinde ve Ege bölgesinde iş fikirlerine en uygun araştırma konusuna sahip olan bilim insanları ile ulusal ve uluslararası pazarlarda faaliyet gösteren firma yetkilileriyle çok hızlı şekilde bir araya gelebilmeleri ve altyapı ve üst yapı imkânlarına erişebilmelerinin sağlanması hedeflenmektedir.



Misyon

Bakırçay TEKMER, sađlık ve yařam bilimleri teknolojilerine yönelik yenilikçi bir ürün ve/veya hizmet geliştirme amacına sahip olan girişimciler için benzersiz alt ve üst yapı hizmetleri sađlaması ve uygulama odaklı arařtırmacılar, klinik personelleri ve ulusal/uluslararası pazar hâkimiyeti olan akademisyenlerin girişimcilerle hızlı ilişki ađı sađlaması hedeflemektedir.

Vizyon

Bakırçay TEKMER, İzmir Bakırçay Üniversitesi bilimsel ve teknolojik bilgi birikimi ile ulusal ve uluslararası projeler geliřtirmeyi, girişimcileri özendirmeyi, sađlık ve teknolojiyi entegre etmeyi ve sađlık temasını göz önünde bulundurarak inovasyon ve teknoloji transferi alanında öncü olmayı vizyon edinmiřtir.



BAKIRÇAY TEKMER ALANLARI

SAĞLIK

Tıbbi/Biyomedikal Malzeme ve Cihaz Tasarımı
Biyoteknoloji ve Biyomalzemeler
Nan Teknolojiler ve Malzemeler
Biyomedikal Cihaz Tasarımı
Medikal/Rehabilitasyon Teknolojileri
Kişiselleştirilmiş/Akıllı İlaç ve Aşı Teknolojileri
Genetik
Nörobilim ve Bilişsel Sistemler

MÜHENDİSLİK

Tanısal/Tıbbi/Biyolojik Elektronik Görüntüleme, Sinyal ve Görüntü İşleme Teknolojileri
Sağlıkta Dijitalleşme ve Dijital Dönüşüm
Sağlık Verisi Modelleme ve Analitiği
Hastane Yönetim Bilgi Sistemleri ve Entegre Mobil Teknolojiler
Bilgisayar Destekli Tanı ve Tıbbi Karar Destek Sistemleri
Tıbbi Bilişim
Sağlıkta Yapay Zeka ve Robotik Sistemler ile Akıllı Sağlık Teknolojileri/Giyilebilir Teknolojiler
Sağlıkta Oyun/Oyunlaştırma ve Sanal/Artırılmış Gerçeklik
Sağlık Sistemlerine İlişkin Tedarik Zincirleri ve Optimizasyon/Simülasyon Modelleri
Sağlık Odaklı Yenilenebilir Enerji Sistemleri

BAKIRÇAY TEKMER HİZMETLERİ

Teşvik ve Destekler
AR-GE Desteği, Vergi Desteği, Personel Desteği, Sigorta Desteği, Gümrük Vergisi Teşviki.
+
Ofis
Laboratuvar
Sosyal Olanaklar

BAKIRÇAY TEKMER

GİRİŞİMCİLERİNİ

BEKLİYOR



 /bakircaytekmer

 /bakircaytekmer

 /BTekmer

Telefon: (0232) 493 00 00

E-posta: info@bakircaytekmer.com

tekmer@bakircay.edu.tr